ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND            Quảng Ngãi, ngày    tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 06/GM-UBND

 ngày 07/01/2025 của UBND tỉnh

Ngày 07/01/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 06/GM-UBND

họp để cho ý kiến về các nội dung: Tháo gỡ vướng mắc đối với dự án Khu

dịch vụ chất lượng cao-Bệnh viện Đa khoa tỉnh. Xác định, thu tiền thuê đất

đối với dự án Công viên cây xanh kết hợp dịch vụ văn hóa, thể thao đa năng

Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi (thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 09/01/2025; địa điểm tại Phòng họp số 3-UBND tỉnh).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, UBND tỉnh thay đổi thời

gian họp theo nội dung Giấy mời nêu trên vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày

14/01/2025 (Thứ Ba); địa điểm tại Phòng họp số 3-UBND tỉnh.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị biết chủ động sắp xếp công việc

(các nội dung khác theo Giấy mời số 06/GM-UBND ngày 07/01/2025 của

UBND tỉnh  không thay đổi)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- PCT UBND tỉnh Võ Phiên (báo cáo);

- Như thành phần Giấy mời số 06/GM-UBND

ngày 07/01/2025 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN, HCQT;

- Lưu: VT, KGVX12.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-01-08T10:33:46+0700

		2025-01-08T10:36:14+0700

		2025-01-08T10:36:14+0700

		2025-01-08T10:36:14+0700